
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«07» октября   2021 г.                                                                          № 720 

 

Об утверждении годового базового размера 

 платы за установку и эксплуатацию  

рекламной конструкции  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить годовой базовый размер платы за установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального 

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, а также 

земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена, в размере 800 рублей за один квадратный метр площади 

информационного поля (без налога на добавленную стоимость). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                В.Н. Семичев 

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/9027690
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063

